
 

FAKULTETI EKONOMISË DHE AGROBIZNESIT 

DEPARTAMENTI MATEMATIKE DHE INFORMATIKE 

 

 

 

GRAFIKU I ZHVILLIMIT TË PROVIMEVE 

Viti akademik 2025 -2026 

 

PERSERITESIT 

 

 

Program Profesional 2 vjeçar në “Menaxhim Sistemesh Informacioni”     Viti I (i parë), Semestri 2 

Nr. Modulet Komisioni i Provimit Data Ora Salla 

1 Programim në Python B. Leka, B. Zanaj 17.06.2026 8:30-10:30 B 114 

2 Informatikë e Aplikuar I. Gjermeni, B. Zanaj 18.06.2026 8:30-10:30 A 209 

3 Hyrje në Ekonomi Bujqësore E. Shore, S. Nakuçi 22.06.2026 8:30-10:30 B 101 

4 Adobe Ilustrator dhe Desing M. Marku, B. Leka 24.06.2026 08:30-10:30 A 209 

5 Marketing J. Avdulaj, D. Grazhdani 25.06.2026 8:30-10:30 B 412 

6 Algroritmikë dhe Strukturë të Dhënash B. Baraku, A. Stambolliu 26.06.2026 8:30-10:30 B 215 
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